
Vendredi 25 février 2022 – de 9h à 13h 

- A l’aller, prendre la ligne 8b St Malo <> Tinténiac ou la ligne 8a Mesnil Roc’h <> Rennes 

s’arrêter à l’arrêt Tinténiac Centre (au niveau de la Poste de Tinténiac) 

Puis marcher 14 minutes jusqu’à l’Espace Sportif, rue Ernest Renan 

 

- Au retour, marcher 9 minutes jusqu’à l’arrêt Tinténiac Centre (au niveau de l’espace Anim6). 

Puis prendre la ligne 8b Tinténiac <> St Malo ou la ligne 8a Rennes <> Mesnil Roc’h. 

 

8b 8b 8b 8b 8b 8a
Tinténiac 

Collège St-

Joseph 8b01

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 8b03

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 8b05

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 8b07

Tinténiac 

Collège St-

Joseph 8b09

Rennes Gare 

Routière 

8a26

Commune Arrêt

MESNIL ROC'H St Pierre Gare Intermodale 07:41 07:43 09:47

PLEUGUENEUC La Gouhédrais 07:48 07:50 09:54

PLEUGUENEUC Eglise 07:53

PLEUGUENEUC L'ancienne Gare 07:50 07:52 07:57 09:56

ST DOMINEUC Centre 07:55 07:55 07:55 10:01

ST DOMINEUC La Butte 07:57 07:57 07:57

ST DOMINEUC La Bouhourdais 07:59 07:59 07:59 10:04

TINTÉNIAC Lamennais 08:01 10:07

TINTÉNIAC Collège Théophile Briant 08:07 08:07 08:07 08:10 08:10

TINTÉNIAC Lycée Bel Air 08:15

TINTÉNIAC Centre - la Poste 08:21 08:13 08:12 08:17 08:17 10:10

Numéro de car

Affichage sur l'autocar

8b 8b 8a 8b 8b 8b

St Malo 

Gares 8b12

St Malo 

Gares 8b20

Mesnil Roc'h 

St Pierre 

Gare 

Intermodal 

8a

St-Domineuc 

Centre 8b22

Pleugueneuc 

La 

Gouhaidrais 

8b24

St Malo 

Gares 8b28

Commune Arrêt

TINTÉNIAC Centre - Anim6 10:20 12:56 13:49 17:11 17:11 17:15

TINTÉNIAC Collège Théophile Briant 12:45 17:18 17:18

TINTÉNIAC Lycée Bel Air 17:20

TINTÉNIAC Lamennais 10:23 12:59 13:52 17:22 17:22 17:25

ST DOMINEUC La Bouhourdais 10:26 13:02 13:55 17:25 17:25 17:28

ST DOMINEUC La Butte 13:04 17:27 17:27 17:30

ST DOMINEUC Centre 10:29 13:05 13:58 17:28 17:28 17:32

PLEUGUENEUC L'ancienne Gare 10:33 13:09 14:04 17:33 17:36

PLEUGUENEUC Eglise 17:35 17:38

PLEUGUENEUC La Gouhédrais 10:35 13:11 14:07 17:37 17:40

MESNIL ROC'H St Pierre Gare Intermodale 10:42 13:18 14:15 17:47

Numéro de car

Affichage sur l'autocar



 

- A l’aller, prendre la ligne 8a Rennes <> Mesnil Roc’h, s’arrêter à l’arrêt Centre (au niveau de 

l’espace Anim6) 

Puis marcher 9 minutes jusqu’à l’Espace Sportif, rue Ernest Renan 

 

- Au retour, marcher 14 minutes jusqu’à l’arrêt Tinténiac Centre (au niveau de l’espace Anim6) 

Puis prendre la ligne 8a Mesnil Roc’h <> Rennes 

8a 8a 8a 8a
Mesnil Roc'h 

St Pierre 

Gare 

Intermodal 

8a

Tinténiac 

Centre 8a11

Tinténiac 

Centre 8a13

Tinténiac 

Centre 8a15

Commune Arrêt

HÉDÉ-BAZOUGES Pierre Barenton 08:39 10:39 11:39 12:39

ST-SYMPHORIEN Bel Air 08:41 10:41 11:41 12:41

TINTÉNIAC La Morandais 08:44 10:44 11:44 12:44

TINTÉNIAC La Besnelais 08:45 10:45 11:45 12:45

TINTÉNIAC La Reinais 08:47 10:47 11:47 12:47

TINTÉNIAC Centre - Anim6 08:49 10:50 11:50 12:50

Numéro de car

Affichage sur l'autocar

Espace sportif 
    Rue Ernest Renan 

Arrêt Centre - 

retour 

Arrêt Centre - 

aller 



 

8a 8a 8a 8a 8a 8a
Rennes Gare 

Routière 

8a24

Rennes Gare 

Routière 

8a26

Rennes Gare 

Routière 

8a28

Rennes Gare 

Routière 

8a30

Rennes Gare 

Routière 

8a34

Rennes Gare 

Routière 

8a36

Commune Arrêt

TINTÉNIAC Centre - la Poste 09:22 10:10 10:57 11:57 12:57 13:55

TINTÉNIAC La Reinais 09:24 10:12 10:59 11:59 12:59 13:57

TINTÉNIAC La Besnelais 09:26 10:14 11:01 12:01 13:01 13:59

TINTÉNIAC La Morandais 09:27 10:15 11:02 12:02 13:02 14:00

ST-SYMPHORIEN Bel Air 09:30 10:17 11:05 12:05 13:05 14:03

HÉDÉ-BAZOUGES Pierre Barenton 09:32 10:19 11:07 12:07 13:07 14:12

Numéro de car

Affichage sur l'autocar

Espace sportif 
    Rue Ernest Renan 

Arrêt Centre - 

aller 

Arrêt Centre - 

retour 


